



## بیانات حکیمانه رهبر معظم انقلاب چراغ راه عبور از مقاطع سرنوشت‌ساز است

بیانات حکیمانه اخیر رهبر انقلاب چراغ راه ما برای عبور از نقاط خطرناک این دوران سرنوشت‌ساز است.

بیانات حکیمانه اخیر رهبر انقلاب چراغ راه ما برای عبور از نقاط خطرناک این دوران سرنوشت‌ساز است. به گزارش خبرنگار سیاسی باشگاه خبری فارس#171؛ توانا؛ به نقل از روابط عمومی جبهه پیروان خط امام و رهبری طی بیانیه‌ای، هفته دفاع مقدس یاد و نام حضرت امام خمینی (ره) بنیان‌گذار جمهوری اسلامی، شهدا، جانبازان و رزمندگان گرانقدر جنگ تحمیلی را گرامی داشت.

\*متن بیانیه جبهه پیروان خط امام و رهبری به شرح زیر است:

در این بیانیه آمده است: انقلاب اسلامی ایران طی 31 سال عمر پربرکت خود دوران خطیر و سرنوشت‌ساز را با عبور از گردنه‌های خطرناک تاریخ پشت سر گذاشته و مردم عزیز ایران اسلامی با تبعیت از مقام عظمای ولایت و با دفاع جانانه از اهداف و ارزش‌های انقلاب توطئه‌های گوناگون دشمنان را عقیم و بی‌اثر نموده‌اند. راز ماندگاری و نصرت الهی این انقلاب رهبری مدبرانه و حکیمانه از یک سو و وحدت مردم همیشه در صحنه و تبعیت آنها از ولایت فقیه بوده است.

جبهه پیروان خط امام و رهبری در بیانیه خود آورده است: ما با احترام و افتخار به ایرانی بودن خویش فراموش نمی‌کنیم که حضرت امام خمینی (ره) پس از پیروزی انقلاب اسلامی و سقوط سلسله ننگین و وابسته پهلوی در زمان انتخاب نام نظام حکومتی موردنظر در مقابل کسانی که اسامی گوناگون پیشنهاد نموده بودند، فرمودند که فقط جمهوری اسلامی نه یک کلمه کم نه یک کلمه زیاد و این چنین بود که اکثریت قاطع مردم ایران با اطاعت از ولی امر به جمهوری اسلامی رای دادند که نشانه بصیرت ژرف و آینده‌نگر امام راحل بوده است.

این بیانیه می‌افزاید: بیانات حضرت امام (ره) راهبردی، کلیدی و نافذ است. لذا شاهدیم که مقام معظم رهبری همواره سیره، روش و سخنان امام راحل را یادآوری می‌نمایند، تا غفلتی از خط امام (ره) در جامعه به وجود نیاید. از جمله بیانات صریح و موثر امام خمینی (ره) در مورد جایگاه مجلس شورای اسلامی است که فرمودند: #171؛ مجلس در رأس امور است، زیرا مجلس را عصاره فضایل ملت و نماد اراده و حضور مردم می‌دانستند و به شان مجلس در زمینه نظارت، قانون‌گذاری و نقش و کارکرد آن در اداره صحیح کشور اشراف داشتند و این معنا را در سخنان مقام معظم رهبری نیز به کرات شنیده‌ایم.

همچنین در ادامه آمده است: بر این اساس در طریق صواب نیست که مسئولین بالای مملکت کلام حکیمانه امام امت (ره) را برای زمان خاصی بدانند، ما این بیانات را غیرقابل پذیرش و سوال برانگیز می‌دانیم و ای کاش جناب آقای دکتر احمدی نژاد رئیس جمهوری محترم وارد این عرصه تنش آفرین نمی‌شد، زیرا آنچه در این برهه حساس نیاز اساسی کشور است تعامل و همکاری قوا به ویژه مجلس و دولت و کلیه مسئولان، خواص، نخبگان و فعالان سیاسی در جهت رسیدن به اهداف کلان نظام اسلامی می‌باشد و مهمتر از آن باز کردن جبهه جدید تحلیل فردی روی نظرات و فرامین حضرت امام (ره) را خطر بزرگی می‌دانیم که اگر رویه گردد آن هم از طرف مسئولین تراز اول کشور صدمات بزرگی به انقلاب و مسیر اصیل و اسلامی آن وارد می‌شود.

در بخش دیگر این بیانیه تاکید شده است: بیانات حکیمانه اخیر رهبر فرزانه انقلاب اسلامی در جهت اتحاد و انسجام همراه با تدبیر و اجرای دقیق و کارشناسانه برنامه‌های اقتصادی فرهنگی و زنده نگاه داشتن اصول و ارزشهای اسلام و انقلاب و پایبندی عاشقانه به افکار و سخنان امام خمینی (ره) چراغ راه ما برای عبور از نقاط خطرناک این دوران سرنوشت‌ساز است.

جبهه پیروان خط امام و رهبری ضمن تقدیر از مواضع رئیس جمهور محترم در سازمان ملل برادرانه از این برادر ارجمند درخواست دارد از طرح مباحثی که زمینه تضعیف وحدت عملی را فراهم می‌کند خودداری فرمائید و ضمناً مستحضر باشند که تفسیر فرمایشات حضرت امام خمینی از شئون ولی فقیه زمان است نه مسئولین قوای سه‌گانه.

این بیانیه در پایان تصریح دارد: سوال مهم این است که طرح اینگونه مسائل چالش برانگیز در حالی که مسایل اصلی دیگری پیش پای مسئولین محترم جمهوری اسلامی قرار دارد چه نفعی برای گشودن مسایل اصلی کشور و انقلاب دارد؟ بهتر است مسئولین محترم کشور در اجرای نیات نورانی مقام معظم رهبری قبل از رسانه‌ای کردن مواضعشان راجع به اصلی یا فرعی بودن آن مواضع تامل داشته باشند تا بی‌جهت به طرح موضوعات غیرضروری نپردازند.